2

[image: smoll_g]
Совет муниципального образования муниципальный округ
город Горячий Ключ Краснодарского края
седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от ____ ____________ 2025 года                                                            № _____

город Горячий Ключ

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования
город Горячий Ключ от 17 декабря 2021 года № 111 «Об утверждении
Положения о муниципальном земельном контроле на территории
муниципального образования город Горячий Ключ»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Горячий Ключ, утвержденного Решением Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 17 декабря 2021 года № 111 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования город Горячий Ключ», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, требованиями Федеральных законов: от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», от 28.12.2024 № 540-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 26.12.2024 № 487-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края, Совет муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края Р Е Ш И Л:
1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 17 декабря 2021 г. № 111 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования город Горячий Ключ» (далее – Решение), изложив приложение 1 к Решению в новой редакции согласно приложению, к настоящему решению (приложение).
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края (Е.В. Манасян) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.
3. Решение вступает в силу с 1 марта 2026 года.
4. Срок действия настоящего решения шесть лет со дня его вступления в силу.

	Глава города Горячий Ключ

	Председатель Совета
г. Горячий Ключ

	_________________С.В. Белопольский
	_________________

image1.png